
2025 年 2月 7日 

 

【再送のご報告】「火災保険満期継続のご案内」の一部印字不備について 

 

あすか少額短期保険株式会社 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます、また、平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、『 「火災保険満期継続のご案内」の一部印字不備』につきまして、2月 6日（木）に対

象のご契約者様に「火災保険満期継続のご案内」を再送いたしましたのでお知らせいたします。 

ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんでした。 

敬具 

 

 


